
                                              
 
 
 

COMUNE DI MATERA 

Comune di Matera – 75100 Via Aldo Moro – ufficio                                             – e mail .                                                           +39-  0835 
 

SETTORE  STAFF 
 
Prot. n. 59320/2018    Ordinanza n. 350/2018         Matera, 06/08/2018  
 
     
Oggetto: Ordinanza di provvisoria e parziale inagibilità dello Stadio XXI Settembre -   
               F. Salerno.    - REVOCA - .          

 
IL SINDACO 

 
VISTA la propria precedente ordinanza n. 349/2018 – prot. n.58989/2018 del 
03/08/2018, con la quale, a seguito degli avversi eventi atmosferici abbattutisi sul 
territorio cittadino con gravi danni, è stata dichiarata la inagibilità temporanea degli 
spogliatoi dello Stadio XXI Settembre – “F. Salerno”; 
CONSIDERATO che in data odierna tecnici del Settore Opere Pubbliche di questo 
Ufficio hanno eseguito un sopralluogo alla struttura per la verifica dello stato dei 
luoghi, dopo l’esecuzione dei necessari ed urgenti lavori di ripristino; 
LETTA la relazione tecnica redatta al termine del sopralluogo da cui si evince 
l’avvenuto ripristino degli spogliatoi nonché la piena funzionalità, in sicurezza, degli 
stessi; 
VISTO il TUEL 

DECRETA 
 
per le motivazioni di cui in premessa, l’ordinanza n.349/2018 – prot. n.58989/2018 
del 3 agosto 2018 è revocata con decorrenza immediata.          

 
 DISPONE ALTRESI’  
 
Che la presente ordinanza sia notificata: 
- Alla Prefettura di Matera; 
- Alla Questura di Matera: 
- Al Comando Provinciale Carabinieri di Matera; 
- Alla Polizia Locale; 
- Al Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Matera; 
- F C Matera S.r.l..       
                                                                                                                                         

                                                                                                 Il Sindaco 
                                                                                  F. to  (avv. Raffaello de Ruggieri) 

 


	Oggetto: Ordinanza di provvisoria e parziale inagibilità dello Stadio XXI Settembre -
	F. Salerno.    - REVOCA - .
	CONSIDERATO che in data odierna tecnici del Settore Opere Pubbliche di questo Ufficio hanno eseguito un sopralluogo alla struttura per la verifica dello stato dei luoghi, dopo l’esecuzione dei necessari ed urgenti lavori di ripristino;
	VISTO il TUEL
	DECRETA
	per le motivazioni di cui in premessa, l’ordinanza n.349/2018 – prot. n.58989/2018 del 3 agosto 2018 è revocata con decorrenza immediata.

